
17-08-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėmesio! 

Kai kuriose valstybėse jums gali reikėti leidimo, kai norite statyti tam tikro dydžio arkinę sandėliavimo 
palapinę ar sandėliavimo pastogę – dažniausiai, kai plotas siekia 50 m2. Tai jūsų atsakomybė atitikti įvairius 
vietinius įstatymus ir reikalavimus, bei užtikrinti, kad sandėliavimo palapinė būtų surenkama pagal pridėtą 
instrukciją. Itin svarbu, kad surinktumėte visas dalis pagal instrukcijas ir saugiai pritvirtintumėte 
sandėliavimo palapinę prie pagrindo. Nepraleiskite jokių dalių ir žingsnių.  

Oro sąlygos ir Saugumo rinkiniai 

Niekuomet nestatykite savo arkinės sandėliavimo palapinės prastu oru, arba kai pakyla vėjas. Patikrinkite 
orų prognozę prieš pradėdami statyti savo palapinę – ir tomis dienomis, kai palapinė bus pastatyta. Esant 
prastoms oro sąlygoms – tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad arkinė sandėliavimo palapinė būtų pritvirtinta 
arba nuimama, kad struktūra nesukeltų sužeidimų asmenims, pastatams ir kt.  

Naudokite audros diržus ir kuolelius smeigiamus į žemę – kuriuos rasite Saugumo rinkiniuose, tam, kad 
apsaugotumėte struktūrą net jeigu orų prognozė žada ramų orą. Nenaudokite atviros liepsnos, virinimo 
įrangos ir kitų šaltinių, kurie gali užsidegti palapinėje ar šalia jos. Niekuomet nebūkite arkinėje sandėliavimo 
palapinėje esant ekstremalioms oro sąlygoms! 

Arkinės sandėliavimo palapinės yra laikini statiniai 

Visos mūsų arkinės sandėliavimo palapinės yra laikini statiniai skirti tik laikinam sandėliavimui. Trumpai, tai 
tvirtos ir patvarios struktūros, kurios apsaugo viduje laikomus daiktus, tačiau mūsų arkinės sandėliavimo 
palapinės nėra nuolatiniai statiniai, tad jums reikia pritvirtinti statinį ir užtikrinti, kad statinys būtų saugus ir 
geros būklės. Taip pat labai svarbu iš naujo patempti stogo dangą praėjus mėnesiui po pirminio surinkimo. 
Atkreipkite dėmesį, kad mūsų arkinės sandėliavimo palapinės nėra išbandomos apkraunant jas sniegu ar 
lietumu. Visuomet rekomenduojame sniegą nuo stogo pašalinti.  

Be to, jums reikėtų nuolatos tikrinti ir suveržti visus surinkimo taškus jūsų arkinėje sandėliavimo palapinėje. 
Stogo uždanga jūsų sandėliavimo palapinėje visuomet turėtų būti įtempta, kad atlaikytų įvairias oro sąlygas. 

Draudimas 

Nepamirškite patikrinti ar jūsų namų ar daiktų draudimas padengia jūsų arkinę sandėliavimo palapinę. 

Dėmesys sniegui ir lietui  

Sniego atveju, nepamirškite reguliariai pašalinti sniego nuo stogo struktūros ir neleiskite sniegui kauptis, 
nes kitu atveju sunkus sniegas gali priversti jūsų arkinės sandėliavimo palapinės stogą sugriūti.  

Esant lietui, atsiranda rizika, kad ant arkinės sandėliavimo palapinės viršaus kaupsis vanduo. Didesnės 
vandens balos gali lemti šventinės palapinės sugriuvimą. Tai jūsų atsakomybė užtikrinti, kad vanduo 
nesikauptų palapinės viršuje laikant palapinės uždangą visuomet įtemptą ir pašalinant vandenį, jeigu jis 
susikauptų. Užtikrinkite, kad uždanga visuomet būtų tinkamai įtempta ir uždėta ant rėmo.  

Kondensacija arkinių sandėliavimo palapinių viduje 

Savo arkinėje sandėliavimo palapinėje jūs galite patirti patirti kondensaciją. Temperatūra keičiasi ir drėgmė 
iš oro gali sukurti rasą ar kondensaciją, kurią matysite palapinės viduje ar išorėje. Tai visiškai normalu ir 
nereiškia, kad jūsų uždanga yra kiaura.  


	Tom side

